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Férfi

60m ifjúsági

1. Németh Benedek 1999 Zalaszám-AC 7,7

2. Gachályi Mátyás 1999 KVDSE 8,2

3. Dormán Barnabás 1999 KVDSE 8,4

60m junior Döntő

1. Köcse Richárd 1997 Zalaszám-ZAC 6,8 6,8

2. Balogh Péter 1996 Zalaszám-ZAC 7,0 7,0

3. Wolf Levente 1997 Zalaszám-ZAC 7,6 7,1

4. Berta András 1997 KVDSE 7,4 7,1

VK. Szűcs Valdó 1995 Zalaszám-ZAC 6,7

60m gát felnőtt 1.futás 2.futás

1. Szűcs Valdó 1995 Zalaszám-ZAC 7,8 7,7

60m gát ifjúsági

1. Németh Benedek 1999 Zalaszám-ZAC 9,4 9,6

Távolugrás ifjúsági

1. Dormán Barnabás 1999 KVDSE 483

2. Gachályi Mátyás 1999 KVDSE 478

Diszkoszvetés junior 1,75kg

1. Aczél Norbert 1997 Zalaszám-ZAC 44,63

2. Havay János 1997 Zalaszám-ZAC 35,38

3. Balogh Tamás 1997 Zalaszám-ZAC 28,65

Diszkoszvetés felnőtt 2kg

1. Bognár Szabolcs 1970 Zalaszám-ZAC 46,22

2. Aczél Norbert 1997 Zalaszám-ZAC 40,89

Diszkoszvetés ifjúsági 1kg

1. Vekas Martin 1998 Zalaszám-ZAC 42,84

Diszkoszvetés serdülő 1kg.

1. Gárdos László 2000 Zalaszám-ZAC 42,75

2. Hegyi Benedek 2000 Zalaszám-ZAC 29,38

3. Balogi Ákos 2000 Zalaszám-ZAC 25,35

Súlylökés junior 6kg

1. Aczél Norbert 1997 Zalaszám-ZAC 12,18

2. Balogh Tamás 1997 Zalaszám-ZAC 10,25



Súlylökés ifjúsági 5kg

1. Vekas Martin 1998 Zalaszám-ZAC 12,75

Súlylökés serdülő 4kg

1. Gárdos László 2000 Zalaszám-ZAC 10,77

2. Balogi Ákos 2000 Zalaszám-ZAC 10,15

3. Hegyi Benedek 2000 Zalaszám-ZAC 9,08

NŐI

60m felnőtt Döntő

1. Horváth Lotti 1995 Zalaszám-ZAC 7,4 7,5

2. Tóth Bettina 1995 Zalaszám-ZAC 8,0 7,9

3. Kusztor Kitti 1997 KVDSE 8,0 8,2

60m ifjúsági

1. Csóti Jusztina 1998 KVDSE 7,5 7,6

2. Szombat Klaudia 2001 SZOSI 7,9 7,8

3. Bede Petra 1999 Haladás VSE 8,0 8,2

4. Bősze Laura 1999 Haladás VSE 8,3 8,2

5. Nagy Laura 2001 SZOSI 8,4 8,5

60m gát serdülő

1. Varga Eszter 2000 SZOSI 8,8 9,0

Távolugrás ifjúsági

1. Varga Eszter 1998 Haladás VSE 511

Hármasugrás 

1. Csóti Jusztina 1998 KVDSE 11,44

2. Kusztor Kitti 1997 KVDSE 10,72

3. Veress Virág 1997 KVDSE 10,25

Diszkoszvetés ifjúsági 1kg

1. Veiland Violetta 1998 Zalaszám-ZAC 33,39

2. Zsoldos Viktória 2000 Zalaszám-ZAC 20,23

Diszkoszvetés újonc  0,75kg

1. Veiland Fanni 2002 Zalaszám-ZAC 22,51

Súlylökés ifjúsági 3kg

1. Veiland Violetta 1998 Zalaszám-ZAC 13,27

2. Zsoldos Viktória 2000 Zalaszám-ZAC 10,06

Súlylökés felnőtt 4kg

1. Veiland Violetta 1998 Zalaszám-ZAC 12,76

Meghívásos 200m eredményei



200m férfi

1. Köcse Richárd 1997 Zalaszám-ZAC 21,6

2. Balogh Péter 1996 Zalaszám-ZAC 22,4

3. Wolf Levente 1997 Zalaszám-ZAC 24,1

4. Berta András 1997 KVDSE 24,4

5. Németh Benedek 1999 Zalaszám-ZAC 25,1

200m női

1. Horváth Lotti 1995 Zalaszám-ZAC 25,3

2. Csóti Jusztina 1998 KVDSE 26,5

3. Kusztor Kitti 1997 KVDSE 27,6

4. Bede Petra 1999 Haladás VSE 27,8

5. Horváth Lotretta 1998 Haladás VSE 29,0

6. Veress Virág 1997 KVDSE 30,2

7. Nagy Laura 2001 SZOSI 30,2

8. Bősze Laura 1999 Haladás VSE 32,0

Versenybíróság


